
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 26.08.2014г.        д. Старые Петушки 

 
№ 505 

 
О внесении изменений и дополнений в 
административный регламент утвержденный 
постановлением № 143 от 31.03.2014 «Об 
утверждении административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги «По 
выдаче выписки из Правил землепользования и 
застройки муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение».  

  
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг»,  с постановлением главы администрации 
Петушинского сельского поселения № 242 от 15.12.2011 «Об утверждении перечня 
муниципальных услуг (функций) МО «Петушинское сельское поселение», 
п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Внести изменения и дополнения в административный регламент 
утвержденный постановлением № 143 от 31.03.2014 «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «По 
выдаче выписки из Правил землепользования и застройки муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение»:  

1.1. Пункт 2.13.1. Административного регламента  изложить в новой 
редакции: 

«2.13.1. В целях получения муниципальной услуги заявитель направляет в 
администрацию Петушинского сельского поселения заявление о выдаче выписки из 
правил землепользования и застройки муниципального образования (приложение № 
1 к регламенту) с приложением следующих документов: 

1) обзорный план места расположения объекта; 
2) правоустанавливающие документы на земельный участок; 
3) кадастровая выписка земельного участка (координаты поворотных точек). 
4) согласие в письменной форме на обработку своих персональных данных  

(приложение № 2 к регламенту). 
5) документы удостоверяющие личность (ксерокопия паспорта). 



  6) документ, подтверждающий полномочия представителя (в случае 
обращения за предоставлением муниципальной услуги представителя заявителя).». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования) в средствах массовой информации. 
 
 
 
Глава администрации                                                                              П.В.Курочка  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


